N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
1 07/01/2025 6.525,00| IC OUTSOURCING SCRL SERV. SUPPORTO PROGETTO SS I-LAB FINANZIATO SUL POR SARDEGNA 2014-2020- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DICEMBRE 2024
2 07/01/2025 3.658,34 PROMOCAMERA PROGETTO INTERNAZIONALIZZAZIONE FINANZIATO CON FONDO PEREQUAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
: omzors|  1astage| ASSOCAZONE SPORTIVADILETTANTISTICAD! | |COFINANZIAMENTO EVENTO "NATURALMENTE IN RIVIERA'-PROGRAMMA w05 |Gonibutevastrmen  susion sl prvee
4 07/01/2025 4.000,00f ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO AGLIENTU COFINANZIAMENTO EVENTO "FESTA DEL TURISTA 2024" - PROGETTO SALUDE&TRIGU  |3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
5 07/01/2025 65.409,10) PROMOCAMERA MANIFESTAZIONE BENVENUTO VERMENTINO - PROGETTI 20% D.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
6 07/01/2025 53.248,05| PROMOCAMERA SIZSRTJ;E&AQSZ;(;Zglgﬁé)bhﬁ?g:l;;i%m{l:éEMENTARI AL CONCORSO MONDIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
7 07/01/2025 660,06] M.B. PROMOTION S.A.S. DI BIRAGHI MARCO & C. BANDO VOUCHER OPERATORI BALNEARI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
8 07/01/2025 51.022,56] PROMOCAMERA PROGETTO PREPARAZIONE ALLE PMI AD AFFRONTARE | MERCATI INTERNAZIONALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
9 07/01/2025 1.201,25|VIRDIS PIERO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
10 07/01/2025 6.000,00| UFFICIO ECONOMATO COSTITUZIONE FONDO ECONOMATO ANNO 2025 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
1 07/01/2025 305,33 ALGHERO SERVICE SAS DI ANTONIO MORITTU & C. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MIRABILIA PERUGIA 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
12 07/01/2025 960,00] PASTICCERIA SORBETTO DI SPANU AGOSTINA SERVIZIO CATERING 20 DICEMBRE 2024 PROGETTO "CAMERA DEL FUTURO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13 07/01/2025 652,15] DERUDAS GIOVANNI CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FIERA DEI MORTI PERUGIA 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14 07/01/2025 330,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE A CORSO SU FASCICOLO D'IMPRESA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
15 07/01/2025 1.250,00] ONDA ENERGETICA COSTRUZIONI SRLS CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO SASSARI 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16 07/01/2025 4.998,00| SERRA GIANMARIO SDTTV\\;IPZRISSi?gEg‘SZ:RTEERACROZRASCOHDEII\IAAS)SISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE E CRESCITA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONSULENZA SPECIALISTICA PROGETTO PNRR MUR -MISSIONE 4, COMPONENTE 2,
17 07/01/2025 9.480,00] PROMO P.A. FONDAZIONE IINVESTIMENTO 1.5 - ECOSYSTEM OF INNOVATION FOR NEXT GENERATION SARDINIA  [2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPOKE 4
18 07/01/2025 20.700,00| VISITITALY S.R.L. SALDO PIANO DI COMUNICAZIONE PROGRAMMA SALUDE E TRIGU 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CORSO DI FORMAZIONE LABORATORIO DI COMUNICAZIONE E STRATEGIE DI VENDITA -
19 07/01/2025 2.000,00| G.S.T. GESTIONE SCUOLE TRIVENETO SRL PROGRAMMA AZIONI A SUPPORTO DI NUOVA IMPRENDITORIALITA' E IMPRESE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FEMMINILI
20 07/01/2025 3.000,00 G.AL.S.SRL :sgg:f_fopsggﬁiillg\éEERE’KJS:EIONE DELLE COMPETENZE NELL'AMBITO DEL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21 07/01/2025 1.000,00| LT.A.SR.L. :;)gg:'ifoplfgslai?lODII\IEEER:/I\CSQEIONE DELLE COMPETENZE NELL'AMBITO DEL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
22 07/01/2025 2.500,00| IMMOBILIARE ALBERGHIERA CATALOGNA (I.A.C.) SP.A :sgg:ffopsggﬁiillgsg‘:?ﬁcgfgE DELLE COMPETENZE NELL/AMBITO DEL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
2 07/01/2025 1,000,00) S(;EYS,T,A. GESTIONE SOGGIORNI TURISTICI ALBERGHIERI ::gg:$0P§§§3$I|SEEET§%E§E DELLE COMPETENZE NELL'AMBITO DEL 2003 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24 07/01/2025 1.000,00] CALABONAS.R.L. :sgg:ffopggsﬁi;gsg‘:?;oéfgE DELLE COMPETENZE NELL/AMBITO DEL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
25 08/01/2025 55.849,95| UNIONCAMERE QUOTA ASSOCIATIVA 2025 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
26 08/01/2025 5,88] COMUNE DI CALANGIANUS RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
27 09/01/2025 2.501,76] ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO QUOTA ASSOCIATIVA 2025 7500 Altre operazioni finanziarie
28 10/01/2025 38,06|CAPITTA GIUSEPPE COMPETENZE PER MEDIAZIONE n.29/2024 4507 Commissioni e Comitati
29 13/01/2025 2.038,00] BASSO ASSICURAZIONI SNC POLIZZA RCT RCO FURTO,E INCENDIO, RISCHI CIVILI IMMOBILE PROMOCAMERA 2122 Assicurazioni




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

30 13/01/2025 3.901,97| BASSO ASSICURAZIONI SNC POLIZZA RCT RCO FURTO,E INCENDIO, RISCHI CIVILI IMMOBILE SEDE CAMERALE 2122 Assicurazioni

31 14/01/2025 10.270,00] PROMO P.A. FONDAZIONE ?;‘LINVSIEIgll\‘;RDC;i}EIg;&Aglﬁiihgzlg;iof};;g;APSII:;EAD;IF’\IIV\SIANZA E CREDITO PER LA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

32 14/01/2025 16.570,00| ISOLALABS.r.I SERVIZI DI COMUNICAZIONE I°SAL 2024 VETRINE 4.0 CLUSTER TOP DOWN 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 15/01/2025 46.979,36] ASSONAUTICA PROVINCIALE DI SASSARI CONTRIBUTO PER SPORTELLO NAUTICA ANNO 2024 7500 Altre operazioni finanziarie

34 15/01/2025 1.650,39| EDENRED ITALIASR.L. FORNITURA BUONI PASTO DICEMBRE 2024 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

35 15/01/2025 5.929,14| MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDE SASSARI E OLBIA DICEMBRE 2024 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

36 15/01/2025 2.886,10| ETICASP.A EOOZFZNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED DICEMBRE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

37 15/01/2025 575,43 ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UFFICI OLBIA NOV-DIC 2024 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

38 15/01/2025 2.905,00] GREEN ART SRL EEF(;\Gé?A?/:EAQ?\N;g-EZ%ElONE AREE VERDI DELLA C.C.LAA. DI SASSARI E DI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 16/01/2025 3.800,00|PIREDDA FRANCESCO SDE)R’C\(‘:I%IIISI\II:IFSZ:\\IA:ITIIQ/IOD|?\::‘I’ELTIEZImig;a:m%?;ﬁgﬁiiﬂ:‘sﬁgcﬁfg?sfNE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 16/01/2025 2.094,82|LEOTTA FABRIZIO COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI 4° TRIM 2024 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

41 16/01/2025 1.519,44| KONE SPA MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI SEDE CAMERALE LUG-DIC 2024 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

" 16/01/2025 2.250,00 SjI'ERMCJIDRAULICA DI BENCI VALTER E PAULESU FRANCO CSE’\R/I\éRI\//\I/:ENgII'il;iE’:‘\IEOIQAOZLANTI DI RAFFRESCAMENTO E RISCALDAMENTO SEDE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE ALLA SESSIONE ASTRO SUL "LA DISCIPLINA

43 16/01/2025 330,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL DELLE ATTRIBUZIONI ECONOMICHE CONDIZIONI DI LEGITTIMITA' DELLATTIVITA! 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
PROMOZIONALE"

44 16/01/2025 3.491,68| ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DICEMBRE 2024 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

45 16/01/2025 256,17 FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI NOV.DIC.2024 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

46 16/01/2025 220,90|PIRAS MARIA ANTONIETTA COMPENSI PER MEDIAZIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 16/01/2025 392,64|FOIS MARIA MICHELA COMPENSI PER MEDIAZIONE n.47/2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 16/01/2025 4.136,07| TESTONISRL FORNITURA GASOLIO 2118 Riscaldamento e condizionamento

49 16/01/2025 2.326,00| ABACOS.P.A CANONE PATRIMONIALE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI PUBBLICI 2025 4499 Altri tributi

50 16/01/2025 2.125,00] MINISTERO DELL'EECONOMIA E DELLE FINANZE INDENNITA PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DI SASSARI IV TRIM 2024 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori

51 17/01/2025 12.000,00f FONDAZIONE MARIA CARTA DI SILIGO QUOTA ASSOCIATIVA 2025 7500 Altre operazioni finanziarie

52 17/01/2025 18.000,00f ASSOCIAZIONE SARDITUDINE Sgé?:ﬁg?gﬁi’/‘;flzigisxgﬁiﬁéDRo SALUDE &TRIGU 2024 EVENTO"ISOLE CHE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

53 17/01/2025 9.000,00| APS ELIGHE ég}iv:rféﬁ!gg:slg?ocRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO "ETHNO'S 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

54 20/01/2025 60.949,37| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GENNAIO 2025 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

55 20/01/2025 16.049,43| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE ORE STRAORDINARIE DICEMBRE 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

56 20/01/2025 2.784,24] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE INDENNITA' VARIE IV TRIM 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

57 20/01/2025 4.166,67| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 INDENNITA'PRESIDENTE GENNAIO 2025 4504 Indennita e rimborso spese  per il Presidente

58 20/01/2025 2.916,66] COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 INDENNITA'" VICE PRESIDENTE E GIUNTA GENNAIO 2025 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
LIQUIDAZIONE GETTONI PER PARTECIPAZIONE ESAMI RUOLO CONDUCENTI E RUOLO
59 20/01/2025 120,00 COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 AGENTI AFFARI IN MEDIAZIONE Il SEM.2024 4507 Commissioni e Comitati
60 20/01/2025 309,00 COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2025 RATA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
61 20/01/2025 325,00| VIVIBANCAS.P.A. CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO GENNAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
62 20/01/2025 140,00| BIBANCAS.P.A PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO GENNAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
63 20/01/2025 260,00| BIBANCAS.P.A. PRAT. 80144719 VERSAMENTO PER CESSIONE DEL V STIPENDIO GENNAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
64 20/01/2025 655,80] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI GENNAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
65 20/01/2025 900,00] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO GENNAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
66 20/01/2025 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GENNAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
67 20/01/2025 95,37| C.LS.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI GENNAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
68 22/01/2025 4.725,00( 1C OUTSOURCING SCRL SUPP GEST BANDI AGEF -PERIODO COMPETENZA-2024/12/01-2024/12/31 - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
69 22/01/2025 1.903,20| STUDIO TRIBUTARIO FUSCO TANFERNA 'ONORARIO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI IV°TRIM.2024 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
70 22/01/2025 6.300,00 1C OUTSOURCING SCRL A‘;E;gs;ég:::;?;\‘ozﬁIE'B?;;;&%%Z'E;\;? DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED" 2298 Altre spese per acquisto di servizi
71 22/01/2025 429,68 FATICONIS.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON 2298 Altre spese per acquisto di servizi
72 22/01/2025 347,40 IC OUTSOURCING SCRL fg;;ghéi;L;)(Z)Z\l/i;tfgg;zgg;sTOCCAGGIO SCATOLE BILANCIO -PERIODO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
73 22/01/2025 2.449,20] RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE FORNITURA LAVORO INTERINALE DICEMBRE2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
74 22/01/2025 3.880,00|PONZETTO TIZIANA DOCENZA ASSISTENZA TECNICA E CRESCITA D'IMPRESA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
75 22/01/2025 2.900,00| IC OUTSOURCING SCRL. :EE;\(I)DP(fzéasg;E:ZTSZEZEISE/gI-ZLOJZ’\j/El,;;IIDIGITALI PRESSO LA SEDE DI OLBIA - 2298 Altre spese per acquisto di servizi
76 22/01/2025 8.000,00| IC OUTSOURCING SCRL Qsﬂijl\iéi)%?;[)ozzlzg;fRSONALE ARCHIVIO-PROTOCOLLO-PERIODO COMPETENZA- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
7 22/01/2025 14.175,00{ I1C OUTSOURCING SCRL ZSUEZT’/\;'ZISS%PPORTO EVASIONE PRATICHE REAIR-PERIODO COMPETENZA-2024/12/01- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
78 22/01/2025 1.102,00|PONZETTO TIZIANA LABORATORIO TIME MANAGEMENT E PROBLEM SOLVING 2298 Altre spese per acquisto di servizi
79 24/01/2025 4.940,26] CENTRO COMMERCIALE NATURALE OZIERI WIVA SSSISZIASIZ'IJ:’\;UE;TO MANIFESTAZIONE OZIER| WIVA - PROGETTO COMMERCIO DI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
80 24/01/2025 1.107,79| POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI 2121 Spese postali e di recapito
81 27/01/2025 1.800,00f GRUPPO CINOFILO SASSARESE COFINANZIAMENTO ESPOSIZIONE CINOFILA INTERNAZIONALE DELLA SARDEGNA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
82 27/01/2025 1.500,00] ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'ARBITRATO QUOTA ASSOCIATIVA 2025 7500 Altre operazioni finanziarie
83 28/01/2025 5.000,00] ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE XSASSARI COFINANZIAMENTO EVENTO TEDX GABBIE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
84 28/01/2025 2.600,00] ASSONAUTICA ITALIANA QUOTA ASSOCIATIVA 2025 7500 Altre operazioni finanziarie
85 28/01/2025 5,88] COMUNE DI CASTELSARDO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
86 28/01/2025 17,64 COMUNE DI LA MADDALENA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
87 28/01/2025 76,20] POSTEITALIANE SPA PROVENTI FILIALE ROMA 1 ACQUISTO STAMPATI CCIAA DI SASSARI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
88 29/01/2025 11.768,00f ASS. PRO LOCO - ASSOC. TURISTICA OZIERI ;&i}?ﬁgé;‘:?{iﬂzo PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “SU TRINITA'E 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
89 29/01/2025 9.000,00f ASSOCIAZIONE CENTRO STUDI CULTURA SARDA - SASER QO‘FII\{{\NZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “FESTIVAL 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
90 29/01/2025 11,76] COMUNE DI ALGHERO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
90 29/01/2025 23,52| COMUNE DI ALGHERO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
91 29/01/2025 5,88] COMUNE DI ATESSA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
92 29/01/2025 9.500,00f ASSONAUTICA PROVINCIALE DI SASSARI QUOTA ASSOCIATIVA 2025 7500 Altre operazioni finanziarie
93 30/01/2025 9.000,00) PRO LOCO MONTI :ROOE)IS(?S‘ZFIIAE\AF?ET)TECI]_ mgsgim’:ég%ézgg;ﬁhﬁ?E &TRIGU EVENTO"MONT! 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
94 30/01/2025 3.487,50| ASSOCIAZIONE CULTURALE SEMIMINIMA ’\(A‘:\);;I)I;I\/;tﬁll,’:gENTo PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “FESTIVAL 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
95 30/01/2025 9.000,00] CORO POLIFONICO ALGHERESE :&Eg:}é%lAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO "ESTUDI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
96 03/02/2025 865,00 TRAMATTASS.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A INOUT THE CONTRACT COMMUNITY 2024 RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
97 03/02/2025 2.775,52| COPERSITO CLAUDIA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MILAN LOVES SEOUL 2024 COREA DEL SUD 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
98 03/02/2025 500,00| PIETRIS.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A INOUT THE CONTRACT COMMUNITY 2024 RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
99 03/02/2025 2.135,00] TRAMATTASS.RL. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A SALONE DEL CAMPER 2024 PARMA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
100 03/02/2025 1.250,00| GIUSEPPE MURA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
101 03/02/2025 2.265,91 G/?é\I/E:I\?I\ﬁ AGRICOLA FUNTANA CANA DI CABIGLIERA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A B2CHEESE 2024 BERGAMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
102 03/02/2025 573,77 GODUTO FRANCESCO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
103 03/02/2025 625,00 REAZS/;QCCERIA "OUHLA'LATROZAY & PISANO DI YOHANN CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMO AUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
104 03/02/2025 650,00 COMITATO SS COSMA, DAMIANO E PANTALEO Eg;!l[\ﬁl\éélAMENTo EVENTO ANNUALE FESTEGGIAMENTO SS COSMA, DAMIANO E 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
105 03/02/2025 4.566,49] GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERVIZIO PORTIERATO SEDE CAMERALE DICEMBRE 2024 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
106 03/02/2025 5.627,80] GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERVIZIO PORTIERATO SEDE CAMERALE NOVEMBRE 2024 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
107 03/02/2025 159,07 CANON ITALIASp.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 03/02/2025 53.147,45| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI DICEMBRE 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
100 03/0212025 5.444,45| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI DICEMBRE 2024 4500 Soi:‘e]:::‘iierariali su indennita a organi istituzionali e altri
110 03/02/2025 11.253,87 ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VAR DICEMBRE 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
111 03/02/2025 1.653,33| ERARIO STATO COMPENSI DICEMBRE 2024 4509 compensi
112 03102/2025 1.457,28| INPS SEDE DI SASSARI CONTRIBUTI INPS DICEMBRE 2024 4510 Ez;‘:’z'z‘;zIf?::ﬂ?’;'am';"?f'S'e"z'a" su indennita a organi
113 03/0212025 728.64| INPS SEDE DI SASSARI 'VERSAMENTO RITENUTE INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI DICEMBRE 2024 4512 ::::fgzui;z:ievidenziali ed assistenziali a carico degli organi
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI
114 03/02/2025 264,76] ENPDEP DICEMBRE 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU
115 03/02/2025 72.956,55| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI DICEMBRE 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
116 03/02/2025 19.642,00f REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA IRAP DICEMBRE 2024 4401 IRAP
17 03/02/2025 10,18] COMUNE DI MESSINA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
118 03/02/2025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
119 03/02/2025 10,70] COMUNE DI TRINITA' DAGULTU E VIGNOLA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
120 03/02/2025 9,93| COMUNE DI SASSARI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
121 04/02/2025 34.615,20 Sﬁzﬁgglggoclif;gTRo COMMERCIALE NATURALE Esm’;rﬁ:::g;‘;ﬁ;ngﬁgnl:ﬁi‘;g Pg/(\);f\zlyq(/f"‘]‘hf\l]\_/{gﬁq(é]OEEI[P;(STIM[T/\ PER 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
122 214,12| 1C OUTSOURCING SCRL SPESE VIAGGIO 2024 SS Servizio di supporto al Progetto SS | Lab 2298 Altre spese per acquisto di servizi
123 05/02/2025 1.877,44] CONSORZIO INDUSTRIALE ZIR PREDDA NIEDDA ONERI MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE LOTTO 2041° ZONA - ESERCIZIO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
124 06/02/2025 750,00] NEMEA SISTEMISR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FESTIVAL DELL'AEROSPAZIO,OLBIA 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
125 06/02/2025 784,41 V?ﬁg';\]’;ﬁ:&inggONTE FENOSUSAS. DIPIRAS CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A GOLOSARIO MILANO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
126 06/02/2025 1.786,76| VSIEEIEEJZAOAMG:S;%L‘:?ONTE FENOSU S.AS. DIPIRAS CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A VINITAY USA CHICAGO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
127 06/02/2025 2.500,00| QUIDACCIOLU ANGELO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ECOMONDO RIMINI 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
128 06/02/2025 18.000,00f ASSOCIAZIONE ARTE IN MUSICA Eﬁ;i?;[l{\lkzi?\!\gggg;Pﬁ?{ilé‘ggg:li?)ﬁ‘:‘II?JRS(I)CiAI]E-Légiﬁjf{il?;]sli;{%g:ESUVAL DEL 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
129 06/02/2025 9.000,00] ASSOCIAZIONE CULTURALE PRO LOCO PATTADA SCA‘;:’:'/“\’\Z’;;'Z‘;{}M“N'"O PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU "EVENTO “SANTA 3205 Contributi ¢ trasferimenti a istituzioni sociali private
130 06/02/2025 4.941,00] ASSOCIAZIONE FESTA SAN LEONARDO CALANGIANUS f&;%gg@m?\’;%:&iﬁ%&%ﬁsﬁéﬁ_ﬁ%gﬁ‘éjgg;;ﬁlGu EVENTO "SAN 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
131 06/02/2025 15.000,00] CENTRO COMMERCIALE NATURALE OZIERI WIVA 55)2:II:’)“EAI\:\‘KJ/I:/I/::\IAAF"F\ICZ()O};{Iglgpvil:\‘/;?\ll\:\r:féIO DIPROSSIMITA’ PER EVENTINATALIZI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
132 07/02/2025 5,88] COMUNE DI GOLFO ARANCI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
133 07/02/2025 5,88] COMUNE DI IGLESIAS RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
134 10/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
135 10/02/2025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
136 10/02/2025 5,88] COMUNE DI TORINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
137 10/02/2025 18.000,00| ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO USINI IESG“:QSS{AMEN’I‘O PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2024 EVENTO “AJO"A 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
138 10/02/2025 4.144.21| TESTONISRL FORNITURA GASOLIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
139 10/02/2025 17,64 COMUNE DI ALGHERO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
140 10/02/2025 299,80| BLU SERVICE srl FORNITURA BOCCIONI ACQUA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
141 11/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
142 11/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
143 11/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
144 11/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
145 11/02/2025 35,00 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI DI GARA OTTOBRE-DICEMBRE 2024 4499 Altri tributi
146 11/02/2025 660,001 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI DI GARA OTTOBRE-DICEMBRE 2024 4499 Altri tributi
147 11/0212025 925,00] ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI DI GARA OTTOBRE-DICEMBRE 2024 4499 Altri tributi
148 11/02/2025 655,001 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI DI GARA OTTOBRE-DICEMBRE 2024 4499 Altri tributi
149 11/0212025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
150 11/02/2025 39.084,84 sﬁzﬁfg I";Soc'\éif;gT RO COMMERCIALE NATURALE ;;););ré:\:‘?gfg\)\wfgfg CS‘E‘E)(]’:EIIISI‘SX/{]}(\A)EE%Z/[\)ILIP :jj\);/g\lli\/[[]?):\m};ifttz\(/)lz::”] NATALIZI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
151 1210212025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
152 1200212025 9.000,00] ENTE CULTURALE MUSICALE A. VIVALDI - ETS ;SJIIC“/‘\AL';Z:W‘IZ'f?:gcgkfffgm’fﬁ ﬁ‘l)’l‘[:&?:f:‘m &TRIGU2024 EVENTO'GIUGNO 4,5 Contributi ¢ trasferimenti a istituzioni sociali private
153 1210212025 18.000,00 N%S\/S:E:JAPZI—E::EACULTURALE MUSICALE INSIEME VOCALE [C)(g]_l-zgl;};f&\z/{fg'ro PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2024 EVENTO “FESTIVAL (. Contributi e trasferimenti a stituzioni sociali private
154 1210212025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
155 1210212025 9.000,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE STAZZI E CUSSOGGHJ gfi?j}?: ZZ(I)‘;‘%ENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO "PRIMAVERA IN |39y Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
156 12/02/2025 8.946,00( ASSOCIAZIONE EDITORI SARDI (i/(‘)l:illf\llf‘l;ls&h:iNIS:ﬁﬁ{G‘-R»:(V\A;\:IA:IQL:i?ngGS(:LUDE &TRIGU EVENTO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
157 1210212025 9.000,00 ASSOCIAZIONE ALGHERO FUMETTO S(;E%:III{\,'ANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “FESTIVAL DI: 95 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
158 12/02/2025 900,00/ AZARA GIANNI ANTONIO krilQNLE'Z:Z:ZZJONE INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 3 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
159 1210212025 900,00{ GAVINA BRACCU :L?“%ZEONE INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 3 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE | ) Indennita e rimborso spese per il Consiglio
160 1210212025 1.500,00| BRUNO MARIO ;ﬁ#&iﬁ;ow INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N.4 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE | o) Indennita e rimborso spese  per il Consiglio
161 1210212025 900,00{CANU PIETRO GIUSEPPE ;ﬁ#&iﬁ;ow INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 3 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE |5, Indennita e rimborso spese per il Consiglio
162 1210212025 1.500,00| CARBONI FRANCESCO MARIO ;ﬁ#&iﬁ;ow INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 5 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE | o) Indennita e rimborso spese  per il Consiglio
163 1210212025 600,00{ CARLINI ACHILLE ;ﬁ#&iﬁ;ow INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 2 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE | 5, Indennita e rimborso spese  per il Consiglio
164 1210212025 1.500,00|COSSU ALESSANDRO ;ﬁ#&iﬁ;ow INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE | o) Indennita e rimborso spese  per il Consiglio
165 1210212025 1.500,00| MAZZETTI ERMANNO ;ﬁ#&iﬁ;ow INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 5 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE |5, Indennita e rimborso spese per il Consiglio
166 1210212025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
167 1210212025 1.500,00| MURA GIUSEPPINA ;E,\L‘JLI)DZAUQONE INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 5 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE |5, Indennita e rimborso spese per il Consiglio
168 1210212025 1.500,00|SOGGIA GAVINO :I&IJCI)EJZ??LONE INDENNITA' PER PARTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE | o) Indennita e rimborso spese  per il Consiglio
169 12/02/2025 1.500,00|USAI ERNESTO /I;ISI\L‘JLI)DzﬁLONE INDENNITA'PER PARTECIPAZIONE N. 4 RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
170 1210212025 11,76] COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
171 1410212025 6.633,88| DELTA TECNO SRL LOCAZIONE UFF. DI OLBIA GENNAIO-FEBBRAIO 2025 4202 Locazioni
172 14/02/2025 2.052,33| EDENRED ITALIASR.L. FORNITURA BUONI PASTO GENNAIO 2025 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
173 1410212025 73.780,37| PROMOCAMERA MANIFESTAZIONE BENVENUTO VERMENTINO - IMPLEMENTAZIONE PER ATTIVITA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

COLLATERALI ATTUATE IN COLLABORAZIONE CON LE ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
174 14/02/2025 52.931,45| PROMOCAMERA BENVENUTO VERMENTINO 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
175 14/02/2025 31.084,37| PROMOCAMERA PROGETTO SVILUPPO DELLE COMPETENZE IMPRENDITORIALI E MANAGERIALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
176 14/02/2025 26.116,27| PROMOCAMERA PROGETTO SERVIZI ALLO SVILUPPO DI IMPRESA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
177 14/02/2025 17.958,89] PROMOCAMERA PROGETTO EXPORT E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
178 14/02/2025 3.810,00|SPANO GIOVANNI DANILO §0E§5VIZIO DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO AL PROGRAMMA QUADRO SALUDE E TRIGU 2298 Altre spese per acquisto di servizi
179 14/02/2025 2.905,00f GREEN ART SRL. NOLEGGIO FIORIERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi
180 14/02/2025 244,80| FATICONIS.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI GENNAIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
181 14/02/2025 28,60] VODAFONE ITALIA SPA ONERI TELEFONICI 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
182 14/02/2025 636,28| CANON ITALIASp.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATORI CANON IRADV DX C38261 2298 Altre spese per acquisto di servizi
183 14/02/2025 3.339,53| ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN. 2025 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
184 14/02/2025 5.996,87| MANPED SRL SERVIZIO PULIZIA SEDI CAMERALI GENNAIO 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
185 14/02/2025 3.205,28|SGROI ANGELO CSSIE?XZIT(I)%EIEDCORCEESI\(I:T:AEDA;;S;i‘rEESI\AZ;;ZPAERis;iSH[:’:ESISTENZA TECNICAALLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18 avonozs|  1500000], ASSOCIAZIONE CLLTURALE E DIPROMOZIONE SOCIALE | {1y i O -BARDUNFULA FESTIVAL DELLE CULTURE £ DELLE 208 Comtievastriment a it il rvate

LETTERATURE DI BAMBIN® E RAGAZZO"
187 1400212025 9.000,00] ASSOCIAZIONE ITINERANDIA AS.D. EP.S. ﬁﬁ;iz‘N\:f:’:’;"“;”‘“'_‘;_:Tﬁ’:s/\‘}:‘(")"}:?ﬁi\/\”’_’iz:t,’;&i‘;‘; f;:'LRI‘\ifRZS,,Z"'EVENv'O X 3205 Contributi ¢ trasferimenti a istituzioni sociali private
188 14/02/2025 4.000,00] ASSOCIAZIONE "MUSICANDO INSIEME" ggﬁggggil?ggfl\”o PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “RADICI DI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
189 14/02/2025 4.166,67| COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE FEBBRAIO 2025 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
190 14/02/2025 2.916,66] COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 INDENNITA' DI CARICA VICE PRESIDENTE E GIUNTA FEBBRAIO 2025 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
LIQUIDAZIONE GETTONI PER PARTECIPAZIONE ESAMI RUOLO AGENTI AFFARI IN

191 14/02/2025 180,00 COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 MEDIAZIONE GG. 18 E 19 DIC. 2024 4507 Commissioni e Comitati
192 17/02/2025 18.000,00f ASSOCIAZIONE BLUE NOTE ORCHESTRA ((_;g;:g\EA[]iZ;“:;ZE,'\TO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2024 EVENTO "FESTIVAL 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
193 17/02/2025 3.391,00] ASSOCIAZIONE CONTIAMOCI ;%P,I\NL;\&/IC/,\XE’:»‘{? ;";agig,\mm,\ QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “PASCA DI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
194 17/02/2025 17.192,32 Clzlh:{é;:’\éE;Ejgséfgﬁfiflh/‘\iliR;kE DIINFORMATICA GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA E CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
195 17/02/2025 500,86 OgégNogg)ngARDEGNA TESORERIA 01564560900 SPESE PER UTILIZZO POS/CARTA DI CREDITO GENNAIO-FEBBRAIO 2025 4399 Altri oneri finanziari
196 17/02/2025 70.511,99] ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT VERSAMENTO IVA DA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2024 4403 LV.A
197 17/02/2025 2.334,47| TIAJUANNA S.N.C. DI LUISELLA MAZZONE & C. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A L'ARTIGIANO IN FIERA RHO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
198 17/02/2025 1.250,00] SARBED SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO SASSARI 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
199 18/02/2025 448,50 KOINE'SR.L. PREMIO NAZIONALE ENO-LETTERARIO “VERMENTINO” ACQUISTO VOLUMI FINALISTI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
200 18/02/2025 273,10 PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 ;AOIZSSSIONE ESPOSITO FEBB2025/2025 RIMBORSO SPESE MISSIONE GENNAIO /FEBBRAIO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
201 18/02/2025 65.556,20] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2025 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
202 18/02/2025 34.826,04| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE PIGNORAMENTO EX ART. 48 BIS DPR 602/1973 7500 Altre operazioni finanziarie




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
203 19/02/2025 4.000,00] ASSOCIAZIONE SOS CANTORES DE BENETUTTI gg';TSxE?MENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2024 EVENTO "CANTOS 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
204 19/02/2025 18.000,00f ASSOCIAZIONE CULTURALE TARIBARI &OE;?()ANVZ/:?:Y(E:TDODT:T?‘.?E;MMA QUADRO SALUDE & TRIGU - AVVISO PUBBLICO 2024 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
205 19/02/2025 17.916,54| ASSOCIAZIONE GIOVANI PORTO ROTONDO APS ES%ZNN‘;I;’)Z;/;;/_{F?\N/ZS ;;‘;j?RAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “PORTO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
CO-FINANZIAMENTO PROGETTI COMMERCIO DI PROSSIMITA’ 2024 DENOMINATO “BON

206 19/02/2025 20.000,00f CCN CENTRO STORICO DI ALGHERO DIA ALGUER™ 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
207 19/02/2025 3.091,62| ETICASP.A ZFOCZ]ENITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED GENNAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 9.000,00] ASSOCIAZIONE COLORART fghlzg‘gt‘ZMMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2024 EVENTO “TEMPIO 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
209 5.000,00| CCN BOTTEGHE TURRITANE ;Jg;?;’ii?)ﬂ?\hﬁ?z’;%l:'}x(ﬂEE%;S?&T;;;%DI PROSSIMITA’ PER EVENTINATALIZI 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
210 20/02/2025 4.130,00] CRUZEIRO RB SR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
211 20/02/2025 5.000,00 R’\éISEI?CI)LESZFé?S'E:‘ E:f]ﬁ?x‘?:;:ﬁs\f;@:ﬂ\ VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
212 20/02/2025 3.276,00 EDILCOM SR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
213 20/02/2025 5.000,00 Consorzio Centro Commerciale Terranova VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
214 20/02/2025 5.000,00| 2S SISTEMI TECNOLOGICI S.R.L.S. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
215 20/02/2025 5.000,00] SU NIBERALZU DI BUSSOLOTTI GIULIO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
216 20/02/2025 5.000,00| DIGITO 2.0 SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
217 20/02/2025 5.000,00] SANPAOLO 1977 DI MICHELE ACONE VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
218 20/02/2025 5.000,00] POZZESSERE ANDREA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
219 20/02/2025 5.000,00] LARA SERRA ARCHITETTO S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
220 20/02/2025 5.000,00| PIP PLANETTASR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
221 20/02/2025 4.965,80| CIBODDO COSTRUZIONI SR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
222 20/02/2025 4.900,00| PIRAS FRANCESCO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
223 20/02/2025 3.360,00) ASPHODEL SOCIETA' AGRICOLAS.S. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
224 20/02/2025 3.500,00 EFLTSUATE-:EAT'EFXETJDOURREAGEI)SSE SDL‘DCORE GIULIA, DORE VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
225 20/02/2025 5.000,00| SAID SMM SRLS VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
226 20/02/2025 5.000,00| FABIO SERRA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
227 20/02/2025 5.000,00] VARRUCCIU MARIO STEFANO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
228 20/02/2025 4.970,00 ngﬂicL?FITg:glETA‘ARESPONSABILITA‘ LIMITATA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
229 20/02/2025 4.970,00 MAORV\TIEZAEMCE.NTI PICCINNU SAS DI PICCINNU MARIA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
230 20/02/2025 4.900,00] MECCANICA TURCHIS.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
231 20/02/2025 4.882,50] MACELLAZIONE E TRASFORMAZIONI INNOVATIVE SR.L. [VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
232 20/02/2025 2.520,00f SUGAR NAILS di Schifaudo Georgia VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
233 20/02/2025 3.054,80 L’IAMDIT:;::géTAL:’iIICF):\(‘:IA?TOACIETA ARESPONSABILITA' VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
234 20/02/2025 4.900,00] ANTONELLO CARTA SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
235 20/02/2025 3.290,00] AUDIOCLINIC S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
236 20/02/2025 120,00 Pfé;;’gﬁ%m COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI ALTO RIMBORSO D.A. ANNO 2024 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
237 309,00 COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30588 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
238 325,00| VIVIBANCAS.P.A. CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
239 20/02/2025 140,00| BIBANCAS.P.A PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
240 20/02/2025 260,00| BIBANCAS.P.A. PRAT. 80144719 VERSAMENTO PER CESSIONE DEL V STIPENDIO FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
241 20/02/2025 655,80] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
242 20/02/2025 1.140,00] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
243 20/02/2025 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
244 20/02/2025 95,37| C.LS.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI FEBBRAIO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
245 20/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
246 20/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
247 20/02/2025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
248 20/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
249 20/02/2025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
250 20/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
251 20/02/2025 5,88| COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
252 20/02/2025 5,88 COMUNE DI OLBIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
253 21/02/2025 25,10 CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA RIMBORSO D.A. ANNO 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI SASSARI 4101 Rimborso diritto annuale
254 21/02/2025 829,68| ABBANOA SPA ONERI PER SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
255 21/02/2025 23,21 siggégiﬁ?c‘,??:fgmg PROVINCIALE NORD EST SERV. IDRICO INTEGRATO UFF. DI OLBIA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
256 21/02/2025 5,88 COMUNE DI OLMEDO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
257 21/02/2025 1.020,50] RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO GENNAIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA DATA SET RELATIVOA RICHIESTE DI FINANZIAMENTI PMI DEL
258 21/02/2025 9.000,00] GARANZIAETICAS.C. PROGRAMMA DI RICERCA E INNOVAZIONE E.INS ECOSYSTEM OF INNOVATION FOR 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NEXT GENERATION SARDINIA PNRR M4C2I1.5
259 2410212025 18.000,00f ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI "BERCHIDDA" sﬁLF;EﬁEZ‘AMFNTU PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2024 EVENTO “NOTTE 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
260 24/02/2025 9.000,00] ASSOCIAZIONE CULTURALE CITY&CITY CO-FINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU 2024 EVENTO "MOD.AC 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

FESTIVAL CULTURALE 2024™




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

COMPETENZE PER CARTE AZIENDA , CARTE CONDUCENTE E CARTE OFFICINA I

261 25/02/2025 1.088,00] UNIONCAMERE SEMESTRE 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi

262 25/02/2025 31,50| POSTEITALIANE SPA POSTA PICK UP 2121 Spese postali e di recapito

263 25/02/2025 5.075,20|BOI ANDREA ONORARIO PER ATTIVITA SVOLTA IN QUALITA DI OIV - 3° E 4° TRIMESTRE 2024 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
264 25/02/2025 7.000,00| IC OUTSOURCING SCRL SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ENTERPRISE ORIENTED™ GENNAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2025

ORGANIZZAZIONE MEDIA DAY DEL 13/03/2025 SALA CONFERENZE PALAZZO TURATI C/O . " .
265 25/02/2025 3.000,00f PARCAM SRL CCIAA DI MILANO - PREMIO ENOLETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 1.250,00) PEREZ EREDI SR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
267 1.250,00| 2B LEGNO S.A.S DI ANTONIO BRUNDU CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
268 03/03/2025 700,00] FALEGNAMERIA G.F.G. DEI FRATELLI ANGOTZI SR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
269 03/03/2025 1.492,60] TENUTA ASINARASR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE VINITALY USA 2024 CHICAGO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
270 03/03/2025 1.802,77| INNOVIU'SR.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE MEETING DEGLI EROI DIGITALI 2024 RICCIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
271 03/03/2025 519,84| DEMETRA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MILANO WHISKY FESTIVAL 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
272 03/03/2025 4.951,20| OPIFICIO DELLA CONOSCENZA SR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
273 03/03/2025 3.500,00| SL SERVICE SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
274 03/03/2025 4.970,00| PISCHEDDA FABIO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
275 03/03/2025 4.900,00] GOLDENCARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AR L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
276 03/03/2025 3.150,00] SARDA IMPERMEABILIZZAZIONI SRLS VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
277 03/03/2025 5.000,00] ABC SOLUTIONS SRL. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

COOPERATIVA SOCIALE INCONTROCORRENTE A
278 03/03/2025 4.970,00|RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
"INCONTROCORRENTE SOC. COOP.SOCIALE AR.L."

279 03/03/2025 3.361,40 C/‘\GAPE CONSULTING S.AS. DIFANCELLUMASSIMO A. P. E VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
280 03/03/2025 4.970,00| PODERI PARPINELLO SOCIETA' AGRICOLAAR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
281 03/03/2025 4.620,00] DENTALMED CENTRO POLISPECIALISTICO S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
282 03/03/2025 5.000,00] ONEPIX ACADEMY S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
283 03/03/2025 2.240,00| ALBANELLA S.A.S. DI SUNIS MARIANO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
284 03/03/2025 5.000,00] N.AD.SR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
285 03/03/2025 5.000,00| RESIDENZA DEL CORSO SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
286 03/03/2025 4.090,40| DDSTECHSRR.L.S. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
287 03/03/2025 4.900,00| PIRINO 1920 S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
288 03/03/2025 5.000,00| ALESSIO TOLA & PARTNERS S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

289 03/03/2025 5.000,00] SMERALDA CONSULTING E ASSOCIATI SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
290 03/03/2025 56.185,92| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT VERSAMENTO IVA DA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2025 4403 LV.A
291 03/03/2025 4.620,00| YariBasente SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
292 03/03/2025 5.000,00| DELIZIE DI CARNES.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
293 03/03/2025 3.500,00| LA DEA MADRE VIAGGI DI SERRA MONICA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
294 03/03/2025 2.868,85| SOLART DI ALICE TRENTA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
295 5.000,00| STUDIO 3 DI ALESSANDRO PIPPIA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
296 5.000,00| PRIMO VARCO S.A.S. DI ROBERTO MARTINI & C. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
297 03/03/2025 5.000,00| ISOLE IN TOUR DI DANIELA E PIERANGELA SERRAS.IN.C. |VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
298 03/03/2025 5.000,00| GIEFFE Allestimenti di G. Pisoni VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
299 03/03/2025 5.000,00| OverApp SRL VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
300 03/03/2025 5.000,00 LIE’\jIAT‘/IZ_?/SLDWIDE - SOCIETA' ARESPONSABILITA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
301 03/03/2025 5.000,00] REAL ESTATE PIAZZA QUADRA 8 S.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
302 03/03/2025 4.725,00| TILOCCA SERVICE SR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
303 03103/2025 636,24| ERARIO STATO 'VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2025 4500 S;:f‘:)l;:‘iielaliali su indennita a organi istituzionali e altri
304 03/03/2025 5.000,00| FRIGO SERVICE DI PIERO CULEDDU VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
305 03/03/2025 502,75| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2025 7500 Altre operazioni finanziarie
306 03/03/2025 5.000,00| TORRES Superstore s.r.l. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
307 03/03/2025 3.150,00| EAGLE GREEN SERVICE DI SERAFINI MASSIMO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
308 03/03/2025 5.000,00|CRASTA ALESSANDRO VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
309 03/03/2025 5.000,00] SALUMIFICIO COCCO S.R.L. VOCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
310 03/03/2025 5.000,00] NICOLA PONSANU VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
311 03/03/2025 5.000,00] ACUSTICAMENTE S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
312 03/03/2025 4.999,40] LUNA NUOVA DI ANTONELLA COSSEDDU VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
313 03/03/2025 4.844,00) CANTINA SOCIALE GIOGANTINU BERCHIDDA VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
314 03/03/2025 5.000,00] LA MARIPOSAS.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
315 03/03/2025 4.090,40| A.M.P. IMMOBILIARE S.R.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
316 03/03/2025 9.000,00| ASS.CULTURALE TRAMEDARTE CO-FINANZIAMENTO PROGRAMMA QUADRO SALUDE & TRIGU EVENTO “ORGANICA™  [3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
a7 ososozs|  100000] con GoLFo ARANG COFINANZIAMENTO PROGETTI COMMERCIO DI PROSSIMITA' PER EVENTINATALIZ | ot vastrment  sioni sl rhate
318 03/03/2025 22.048,75| GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI SRL |Il?l/;\EKR)\FjIEzITTEISLAAUI\TL%E:;?gl’:jEA’\SESTA?A(;?:EEERL\[iTSIQ/SEZ%D:E;QEE:Sa-(raEnEz? ALTRI 5102 Fabbricati




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

319 03/03/2025 2.262,00] MEDICO AZIENDALE S.R.L. SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

320 03/03/2025 900,00] TAS ART PRINTING Srls MATERIALE PREMIO VERMENTINO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

321 04/03/2025 3.660,96| DOMINAS.R.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

322 04/03/2025 4.248,65| IHOPE SR.L. VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

323 04/03/2025 4.015,83| SMILE DIFFERENT CLINIC SR.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

324 04/03/2025 3.080,00] DEMAR DI DISMA GIOELE COCCO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

325 04/03/2025 4.948,74| DISCOVERY RENT DI FAGGIANI MARCO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

326 04/03/2025 4.039,00] ORA SERVIZI SRLS VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

327 04/03/2025 4.816,00| ID.E.A. IMPIANTISTICASR.L. VOUCHER DIGITALI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

328 04/03/2025 794,29] AIELLO SRL SERVIZIO ALBERGHIERO PER PREMIO ENO LETTERARIO VERMENTINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TRASFERIMENTO RISORSE PER LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO INCENTIVI P, -

329 04/03/2025 9.090.000,00f CAMERA DI COMMERCIO I.AA. DI NUORO INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI - TERZA ANNUALITA' 7500 Altre operazioni finanziarie
TRASFERIMENTO RISORSE PER LIQUIDAZIONE VOUCHER BANDO INCENTIVI P -

330 04/03/2025 8.400.000,00f CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI ORISTANO INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI - TERZA ANNUALITA' 7500 Altre operazioni finanziarie

331 04/03/2025 17.170,76| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE: RETRIBUZIONI GENNAIO 2025 1202 Ritenute erariali a carico del personale

332 04103/2025 1.488,63| ERARIO STATO 'VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI GENNAIO 2025 4500 S;:i:‘;:;mnah su indennita a organi istituzionali e altri
VERSAMENTO RITENUTE PER ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE

333 04/03/2025 3.301,85| ERARIO STATO COMPENSI GENNAIO 2025 1202 Ritenute erariali a carico del personale

334 04/03/2025 98,60| ERARIO STATO VERSAMENTO ACCONTO IMPOSTA SOSTITUTIVA TFR GENNAIO 2025 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi

335 04/03/2025 2.193,00| INPS SEDE DI SASSARI GENNAIO 2025 4510 T p N N 9

istituzionali e altri compensi

VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI

336 04/03/2025 117,31| ENPDEP GENNAIO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP ,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU

337 04/03/2025 32.488,40| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI GENNAIO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale

338 04/03/2025 9.515,98| REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA LIQUIDAZIONE IRAP GENNAIO 2024 4401 IRAP

339 04/03/2025 6.726,24] INAIL LIQUIDAZIONE INAIL ANNO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale

340 05/03/2025 3.070,92| UFFICIO ECONOMATO REINTEGRO FONDO ECONOMATO GEN-FEB 2025 2127 | Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

CONFCOMMERCIO - IMPRESE PER L'ITALIANORD CO-FINANZIAMENTO PROGETTI COMMERCIO DI PROSSIMITA’ PER EVENTI NATALIZI "

341 05/03/2025 10.952.26) oo S 2074 DENOMINATO “EVENTI NATALE 2024” 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
LIQUIDAZIONE SPESE DI LITE E ALTRI ONERI ACCESSORI IN RELAZIONE A SENTENZA N. "

342 0510812025 369.97)DEDONI ANDREA 716/2014 R G. 32412024 CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI PRIMO GRADO DI SASSARI |22 Spese legali

343 07/03/2025 822,00 PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI AEREI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CO-FINANZIAMENTO PROGETTI COMMERCIO DI PROSSIMITA’ PER EVENTI NATALIZI

344 10/03/2025 10.000,00f CENTRO COMMERCIALE NATURALE VALLEDORIA 2024 — DENOMINATO NATALE A 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
VALLEDORIA

345 10/03/2025 1.911,62| POSTEITALIANE SPA SERVIZI POSTA EASY 2121 Spese postali e di recapito

346 10/03/2025 8.000,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' PROTOCOLLO E ARCHIVI0-2025/01/01-2025/01/31 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 10/03/2025 3.950,00| IC OUTSOURCING SCRL. ATTIVITA'RELATIVA AL SERVIZIO AFFARI GENERALI -2025/01/01-2025/01/31 2298 Altre spese per acquisto di servizi




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

348 10/03/2025 13.800,00f IC OUTSOURCING SCRL SERV SUPPORTO "PROGETTO ACCADEMIA DIGITALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

349 10/03/2025 2.905,00f GREEN ART SRL NOLEGGIO FIORIERE E MANUTENZIONE GIARDINI SEDE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

350 10/03/2025 726,67| CONTE ALESSANDRA SERV. PROTEZIONE DATI PERSONALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

351 11/03/2025 7.151,28( FATICONIS.P.A. SMONTAGGIO E SMALTIMENTO ELETTROARCHIVI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

352 11/03/2025 662,21| ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UFF. DI OLBIA GEN-FEB 2025 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

353 11/03/2025 200,00 IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE DERATIZZAZIONE 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi

354 11/03/2025 200,00 IGIENICA SASSARESE SRL UNIPERSONALE DERATIZZAZIONE 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi

355 11/03/2025 5.485,24| GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U. SERVIZI PORTIERATO SEDE CAMERALE GENNAIO 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

356 11/03/2025 6.039,60] MANPED SRL SERVIZI PULIZIA SEDI CAMERALI FEBBRAIO 2025 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

357 11/03/2025 2.694,12| RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO GENNAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

358 11/03/2025 6.344,00| LEDDA MARCO GIUSEPPE SERVIZIO COMUNICAZIONE PROMOZIONALE NOV DIC 2024 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato

359 11/03/2025 38,06|CAPITTA GIUSEPPE sg!szi;?if::;c:m;:ﬁZIGZL)EZTATORE CIVILE E COMMERCIALE EX D.LGS. 2812021, 4507 Commissioni e Comitati

360 12/03/2025 4.224,49] TESTONI SRL FORNITURA GASOLIO 2118 Riscaldamento e condizionamento

361 12/03/2025 1.109,64| PASSINO ASSICURAZIONI SR.L. POLIZZA ASSICURATIVA RCT/RCO 2122 Assicurazioni

362 12/03/2025 1.225,00) M.C.M. COSTRUZIONI S.R.L. CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A PROMOAUTUNNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

363 12/03/2025 613,93| AZIENDA AGRICOLA REFORTE DI SANNA ROBERTO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FIERA CAVALLI 2024 VERONA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

364 12/03/2025 790,17| SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA PIER.OLEA SS CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A GASTVRIJ ROTTERDAM 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

365 12/03/2025 304,47| DELOGU GAVINO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A FIERA DEI VINI 2024 PIACENZA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

366 12/03/2025 1.038,82| BIDAR KOUROSH CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE MERCANTEINFIERA AUTUNNO 2024 PARMA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

367 12/03/2025 2.334,00] GIAGU PATTADA DI ADRIANO GIAGU CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A MADE IN ITALY SHOWCASE EAU 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

368 12/03/2025 1.146,54| SCARPELLINO DANIELA CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE A ARTIGIANO IN FIERA 2024 RHO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

369 12/03/2025 6.996,01| UNIONCAMERE SALDO RIMBORSO SPESE AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE D.A. CON F24 - ANNO 2024 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CO-FINANZIAMENTO PROGETTI COMMERCIO DI PROSSIMITA’ 2024 PROGETT(

370 13/03/2025 15.000,00f CENTRO COMMERCIALE NATURALE VALLEDORIA DENOMINATO “CORSO EUROPA DALL’ ESTATE ALL’ IN NO™ 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
CO-FINANZIAMENTO PROGETTI COMMERCIO DI PROSSIMITA’ 2024 “DALLA PASQUA

371 13/03/2025 15.000,00f CCN BOTTEGHE TURRITANE ALL’ESTATE TURRITANA 2024™ 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private

372 17/03/2025 4.166,67) COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 LIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE MARZO 2025 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente

373 17/03/2025 2.916,66] COLLABORATORI DIVERSI 80000930901 LIQUIDAZIONE INDENNITA' VICE PRESIDENTE E GIUNTA MARZO 2025 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta

374 17/03/2025 600,00 STUDIAMBIENTE MULTIANALITICA SRL CORSO DI FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

375 17/03/2025 118,00 E'AMBIENTE SRL SMALTIMENTO TONER 2298 Altre spese per acquisto di servizi

376 17/03/2025 1.040,05| PUNTO VIAGGI E TURISMO SAS FORNITURA BIGLIETTI PARTECIPANTI AL MEDIA DAY MILANO - PREMIO NAZIONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

ENO-LETTERARIO VERMENTINO




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

377 17/03/2025 3.933,69] TESTONISRL FORNITURA GASOLIO DA RISCALDAMENTO 2118 Riscaldamento e condizionamento

378 17/03/2025 27,31| INPS SEDE DI SASSARI INTERVENTO SOSTITUTIVO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

379 18/03/2025 15.000,00f ADDIS MAURO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
380 18/03/2025 15.000,00| LOCCI ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
381 18/03/2025 15.000,00 ICHNOS PEDRA DI ANTONIO PINNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
382 15.000,00| CGB EDILIZIA DI CORDA GIOVANNI BATTISTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
383 15.000,00f AG COSTRUZIONI DI GARAU ALESSANDRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
384 18/03/2025 15.000,00| ENIGMA CAFE' SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
385 18/03/2025 15.000,00f MELEDINA FABIO PIETRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
386 18/03/2025 15.000,00 GHISU MATTEO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
387 18/03/2025 20.000,00] FUTURA SRLS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
388 19/03/2025 15.000,00| DISIZOS COOPERATIVAAR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
389 19/03/2025 15.000,00f ARTE EDILIZIA DI PILERI ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
390 19/03/2025 15.000,00| ADDIS SALVATORE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
391 19/03/2025 15.000,00f RAG. ALESSANDRO ARGIOLAS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
392 19/03/2025 20.000,00] ONIX SRL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
393 19/03/2025 15.000,00f RISORGIMENTO COSTRUZIONI DI FLAVIO STANGONI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
394 19/03/2025 15.000,00f CANOPOLI FABIOLA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
395 19/03/2025 15.000,00{ FIORE DI LUNA DI SABA SELENE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
396 19/03/2025 3.848,00| LEDDA MARCO GIUSEPPE SERVIZIO DI COMUNICAZIONE GENNAIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi

397 19/03/2025 2.584,52| ENEL ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEB.2025 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
398 19/03/2025 3.950,00| IC OUTSOURCING SCRL QAOZ;II(;Q/;: RELATIVE ASERVIZIO AFFARI GENERALI -PERIODO COMPETENZA-2025/02/01 2298 Altre spese per acquisto di servizi

399 19/03/2025 1.824,43| RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO FEBBRAIO 2025 PROGETTO MIRABILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

400 10/03/2025 2.250,00 S:I;\EZ‘V\IIOIDF?AULICA DI BENCI VALTER E PAULESU FRANCO ;$:c\ﬂi:30A|;\),:Ef\:‘¢gUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI RAFFRESCAMENTO E 2124 ;f::;ir;zelone ordinaria e riparazioni di immobili e loro
401 19/03/2025 2.877,52| ETICASP.A ;gsNITURA LAVORO INTERINALE PER PROGETTO ENTERPRISE ORIENTED FEBBRAIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

402 19/03/2025 14.175,00{ 1C OUTSOURCING SCRL EVASIONE PRATICHE R.I.-PERIODO COMPETENZA-2025/01/01-2025/01/31 2298 Altre spese per acquisto di servizi

403 19/03/2025 14.175,00| IC OUTSOURCING SCRL ig?s\/g/g EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE -PERIODO COMPETENZA-2025/02/01- 2298 Altre spese per acquisto di servizi

404 19/03/2025 4.725,00| IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' DI SUPPORTO BANDI AGEF -PERIODO COMPETENZA-2025/02/01-2025/02/28 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 19/03/2025 7.000,00] IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "ENTERPRISE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

ORIENTED" - -PERIODO COMPETENZA-2025/02/01-2025/02/28




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
406 19/03/2025 4.725,00| IC OUTSOURCING SCRL QO.ZI;II\S;..{O/?'-;)OIZSSL/];;:?IRTO ALLA GESTIONE DEI BANDI AGEF PERIODO COMPETENZA- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
407 19/03/2025 1.562,08| CONTE ALESSANDRA SERVIZIO DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI GEN- MAR 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
408 19/03/2025 256,18| FASTWEB SPA ONERI TELEFONICI GEN FEB 2025 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
409 19/03/2025 4.900,00f IC OUTSOURCING SCRL PRESIDIO DI OLBIA-PERIODO COMPETENZA-2025/01/01-2025/01/31 2298 Altre spese per acquisto di servizi
410 19/03/2025 4.900,00| IC OUTSOURCING SCRL gEFR{YO;gRCIE]CI\)Ai\SII:EUI\IPZP:-Z[;E;IBIZISUEEZ%ZASEIQQ/;BDIGITAL' PRESSO LA SEDE DI OLBIA- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
411 1 8.000,00| IC OUTSOURCING SCRL ;ii)éz%?’;gz;%;? PERSONALE E ARCHIVIO-PROTOCOLLO -PERIODO COMPETENZA- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
412 1 2.704,00|MACIOCCO GIULIO PROJECT MANAGER DEL PROGETTO VETRINE 4.0 CLUSTER TOP DOWN LUG-AGO 2024 |2298 Altre spese per acquisto di servizi
413 19/03/2025 2.704,00 MACIOCCO GIULIO PROJECT MANAGER DEL PROGETTO VETRINE 4.0 CLUSTER TOP DOWN SET OTT 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
414 19/03/2025 7.210,61|MACIOCCO GIULIO PROJECT MANAGER DEL PROGETTO VETRINE 4.0 CLUSTER TOP DOWN NOV DIC 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
415 19/03/2025 16.500,00| DAY RISTOSERVICE S.p.A. FORNITURA BUONI SPESA PER WELFARE AZIENDALE 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale
416 19/03/2025 2.119,32| EDENRED ITALIASR.L. FORNITURA BUONI PASTO FEBBRAIO 2025 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
a7 1010312025 6.557,50] CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA SCRL ?f)f;;’::;’g;f:’k:iﬁ';:ﬂ“ ‘(:‘Q:\‘\‘Z“[iﬁ :)F/\(LN;ig:: :'rg"é;’;/'\;';’;ﬂ‘:“‘&%’;{'g 2298 Altre spese per acquisto di servizi
418 19/03/2025 2.326,74] RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE SOMMINISTRAZIONE LAVORO PROGETTO FORMAZIONE LAVORO  FEB-2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
419 19/03/2025 190,00 LEONIAMBIENTE SR.L. SERVIZIO AUTOSPURGO - INTERVENTO 12-03-2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
420 19/03/2025 10.000,00 LE RAGAZZE TERRIBILI SOCIETA' COOPERATIVA ACCONTO SERVIZI RELATIVI ALLA WORK ACADEMY 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
421 19/03/2025 15.000,00f M.A.M MANUTENZIONI DI ANTONIO MATTIA MACIOCCO  [VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
422 19/03/2025 15.000,00f POZZESSERE ANDREA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
423 19/03/2025 15.000,00f BERRETTI SIMONA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
424 19/03/2025 15.000,00f DEADDIS SWAMI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
425 19/03/2025 15.000,00f GIORGIONI ELISABETTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
426 19/03/2025 15.000,00 COBRAGARDEN DI GIUSEPPE MURRALI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
427 19/03/2025 20.000,00| K COSTRUZIONI DI POSADINU GIOVANNI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
428 19/03/2025 15.000,00f CRIVELLILAURA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
429 19/03/2025 15.000,00f ASTREA ENERGIASR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
430 19/03/2025 15.000,00f SPRING FORMAZIONE S.R.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
431 19/03/2025 15.000,00f FARMACIA MAZZOCCHI CADONI SRL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
432 19/03/2025 15.000,00 CIIRLISG#EI(/J\ZZ S:N.C. DIBARROCU BARBARA E CIOBANU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
433 19/03/2025 41,60| COLOMBINO MAURIZIO ONORARI PER MEDIAZIONE N. 35/224 4507 Commissioni e Comitati
434 19/03/2025 20.000,00] CONTINI TONINO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

435 19/03/2025 3.126,13| PRO LOCO DI SENNORI gﬁ;l!)’:;;NSZ/lﬁxgggoTER\l/éUNTo "52D1 DOC -A CHENTANNOS/A ZENTANNI” PROGRAMMA 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
436 19/03/2025 17,64] COMUNE DI ARZACHENA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito

437 19/03/2025 15.000,00f SPORTING MORESCA S.R.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
438 19/03/2025 15.000,00| FS LEGNO DI SATTA FRANCESCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
439 19/03/2025 15.000,00( EDILIZIA 3D DI GIANRENZO DONEDDU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
440 1 15.000,00] GMB HOLIDAYS DI PODDIGHE GIOVANNI ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
441 15.000,00f FABRIZIO MADONNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
442 20/03/2025 15.000,00] MANIGO DE DOMO DI SANNA LUCIANO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
443 20/03/2025 15.000,00{ D'ONOFRIO ALESSANDRO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
444 20/03/2025 15.000,00] ACHENZA FEDERICA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
445 20/03/2025 15.000,00{ RICCARDO PILIU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
446 20/03/2025 15.000,00] BMOB SRLS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
447 20/03/2025 15.000,00f PIERGIACOMO TEDDE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
448 20/03/2025 15.000,00 S;;’;ﬁ;g;’fo SOCIETA A RESPONSABILITA' LIMITATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
449 20/03/2025 15.000,00 TIPA DI STEFANIA TILOCA E ALESSANDRA PALMAS SNC [ VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
450 20/03/2025 15.000,00f ANNA ISABELLA CHESSA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
451 20/03/2025 15.000,00 Lml?:?;lNESE IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
452 20/03/2025 15.000,00( CD DI MARIANO ALFANO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
453 20/03/2025 15.000,00{ FOIS SALVATORE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
454 20/03/2025 15.000,00f PANIFABIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
455 20/03/2025 15.000,00f PARTYCOLARE DI PAMELA POSADINU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
456 20/03/2025 15.000,00{ ILARY MARKET DI ILARIA MANCA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
457 20/03/2025 15.000,00f VANITY DI DORE GIOVANNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
458 20/03/2025 15.000,00{ LIEVIT'AMO DI CLAUDIO MURGIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
459 20/03/2025 15.000,00 PIZZALOVER S.AS. DI OGGIANO DANIELE & C. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
460 20/03/2025 15.000,00f SARDEGNA MAGICA DI MELONI MARCELLA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
461 20/03/2025 15.000,00f M.F. SCAVI DI MELE FABIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
462 20/03/2025 15.000,00f PIER PAOLO CESARACCIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
463 20/03/2025 15.000,00f MAISON DE BEAUTE' DI ROSSELLA PIRINA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
464 20/03/2025 66.282,48| PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MARZO 2025 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
464 20/03/2025 53,50] PERSONALE CAMERALE E DIRIGENTI 80000930901 LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI MARZO 2025 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
465 20/03/2025 309,00] COMPASS BANCA SPA CONTRATTO N. 30583 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2025 RATA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
466 20/03/2025 325,00] VIVIBANCAS.P.A. CONTRATTO N. 118609 VERSAMENTO PER CESSIONE V STIPENDIO MARZO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
467 20/03/2025 140,00| BIBANCAS.P.A. PRAT. 70025722 VERSAMENTO PER CESSIONE V* STIPENDIO MARZO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
468 260,00 BIBANCAS.P.A PRAT. 80144719 VERSAMENTO PER CESSIONE DEL V STIPENDIO MARZO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
469 655,80] CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO RITENUTE PER RIMBORSO PRESTITI MARZO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
470 20/03/2025 1.010,00f CASSA MUTUA DIP.CAMERA DI COMMERCIO E UPICA VERSAMENTO QUOTE ISCRIZIONE A CARICO PERSONALE RUOLO MARZ0 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
471 20/03/2025 36,94 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA SARDEGNA VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MARZO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
472 20/03/2025 95,37| C.1.S.L. FP PROVINCIALE SASSARI VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI MARZO 2025 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
473 21/03/2025 15.000,00f FARMACIA SAN QUIRICO SR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
474 21/03/2025 20.000,00f PINNA GIANNI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
475 21/03/2025 15.000,00f CMB RISTRUTTURAZIONI DI CAMBONI GIUSEPPE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
476 21/03/2025 20.000,00] CAFFE' DELLA PIAZZA DI SODDU MICHELA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
477 21/03/2025 15.000,00f GIEMME DI MELLINO ILARIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
478 21/03/2025 15.000,00f GIOVE PARRUCCHIERI- LOVE HAIR DI VERA DESSOLE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
479 21/03/2025 15.000,00f GENESART SOC. COOP. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
480 21/03/2025 15.000,00 V?#Igl?lig%gggls:}:” SNC DI PEDDIO OMAR GIOVANNIE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
481 21/03/2025 15.000,00f MC SERVICES DI CASU MARCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
482 21/03/2025 15.000,00f CHESSA GIAN LUCA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
483 21/03/2025 15.000,00{ LISAI ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GEOM. NICOLA ROZZO COSTRUZIONI SOCIETA' A
484 21/03/2025 20.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN SIGLA - VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GEOM. NICOLA ROZZO COSTRUZIONI S.R.L.S.
485 21/03/2025 15.000,00f BEAUTY NAILS DI EGIDIA LOI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
486 21/03/2025 15.000,00f SOENTO DI TODERASCU PETRICA FLORIN VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
487 21/03/2025 15.000,00f RE FRANCESCA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
488 21/03/2025 15.000,00{ MILIA MARCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
489 21/03/2025 15.000,00f VANTASTIK DI DEIANA CLEMENTINO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
490 21/03/2025 15.000,00{ ZICHI GIUSEPPE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
491 21/03/2025 15.000,00{ EDILANGLONA DI RUBINO FABIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
492 21/03/2025 15.000,00 Fg:?g:iLLA GIOIELLI SNC DI VALENTINA E VERONICA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
493 21/03/2025 15.000,00| MIKY BAR DI DAGA GIOVANNI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
494 21/03/2025 15.000,00 LF SOUND SERVICE DI LUCIO VARCHETTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
495 21/03/2025 15.000,00| PUDDU RAFFAELE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
496 21/03/2025 15.000,00f SECCHI TONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
497 21/03/2025 15.000,00 FEQTRA’\\A??? S. FRANCESCO DELLA DOTT.SSA ANNA MARIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
498 21/03/2025 15.000,00 TELLY'S CAFE DI RUZZU DONATELLA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
499 21/03/2025 15.000,00] CABRAS LORENZO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
500 21/03/2025 15.000,00 CIPENSO 10 PULIZIE DI GIACOMO SATTA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
501 21/03/2025 15.000,00] MAGIC THERM DI SANNA SILVAN GIOVANNI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
502 21/03/2025 15.000,00f MUDADU CLAUDIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
503 21/03/2025 15.000,00| ESTETICA MANU DI MANUELA GHION VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
504 21/03/2025 15.000,00f ELITE PERFORMANCE DI CARLO PINNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
505 21/03/2025 15.000,00f MUZZIGONI LUCA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
506 21/03/2025 15.000,00f STADORE DI ADRIANO STANGONI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
507 21/03/2025 15.000,00{ GIAMALA DI DELOGU LAURO ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
508 21/03/2025 15.000,00f LUM S.R.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
509 21/03/2025 15.000,00f KAYAK GOLFO ARANCI DI STOKAR PHILIPP VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
510 21/03/2025 15.000,00f SOTGIU MATTEO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
511 21/03/2025 15.000,00f AND SERVICE DI ALESSANDRO FASOLINO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
512 21/03/2025 15.000,00f PORTO BARBARA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
513 21/03/2025 15.000,00f RB DIFFUSION S.R.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
514 21/03/2025 15.000,00f SHARDANA COLTELLERIA SARDA DI LUCA FORTUNATO  [VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
515 21/03/2025 15.000,00f CENERENTOLA SERVICE DI MARIANNA GUSINU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
516 21/03/2025 20.000,00] HOME SITTER DI ROMANO LUIGI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
517 21/03/2025 15.000,00f MONDO PIZZA DI ROSAS PIER FRANCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
518 21/03/2025 15.000,00f AURORA NAILAB DI AURORA SERRA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
519 21/03/2025 15.000,00f BRUNDU GABRIEL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
520 21/03/2025 15.000,00{ PIU VINCENZO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
521 21/03/2025 15.000,00 Rg?P?ngA;?EI?‘BRL'IR‘/I'TTi?ESQAN?PSS;lCE/I'?/‘xA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
522 21/03/2025 15.000,00] MAURO SANNA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
523 21/03/2025 15.000,00 NIKIC COSTRUZIONI S.N.C. DI GORAN & BOBAN NIKIC VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
524 21/03/2025 15.000,00] UMANA CRISTIAN VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
525 21/03/2025 15.000,00f PALA EUGENIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
526 21/03/2025 15.000,00] MARRAS COSTRUZIONI DI ANDREA MARRAS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
527 21/03/2025 15.000,00 LAPIS ARTIFEX DI ELIA GIUA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
528 21/03/2025 15.000,00] BRUNO FEDERICO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
529 21/03/2025 15.000,00 FAS SERVICE DI LUCIANO GIUA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
530 21/03/2025 15.000,00] ONDE SRL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
531 21/03/2025 15.000,00f CLIPPERS BARBER SHOP DI PIETRO PORCU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
532 21/03/2025 15.000,00] AUTOTECNICA DI ENA FRANCESCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
533 21/03/2025 15.000,00{ FOIS ENRICO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
534 21/03/2025 15.000,00] COCCO STONE DI PAOLO COCCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
535 21/03/2025 15.000,00f PROFUMI E COLORI DI SONIA BIANCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
536 21/03/2025 15.000,00 G.E.D FORNITURA PIETRE E AUTOTRASPORTI S.R.L.S VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
537 21/03/2025 15.000,00f MILIA CLEAN WORK SERVICE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
5% sunzozs|  7aonn ol INFOCAMERE SOCIETA CONSORTILE DINFORMATICA 1o e Ao e GooRTELL Lo We, STOE INTRANET - [229 e spese por st o e
SERVIZIO FIRMA MASSIVA, SUPPORTO RILASCIO IDENTITA' DIGITALE, SERVIZIO INVIO

539 21/03/2025 11.734,35 Clzlh:{ég:’\éE;Ejgséfgﬁfiflh/‘\iliR;kE DIINFORMATICA MASSIVO PEC DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
540 24/03/2025 151,20] ARREDAMUS SR.L. VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO PROJECT MANAGEMENT BASE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
541 24/03/2025 84,00] BC LUXURY SR.L. VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO PROJECT MANAGEMENT BASE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
542 24/03/2025 151,20 MAIORA SRLS VOUCHER PER PARTECIPAZIONE A CORSO PROJECT MANAGEMENT BASE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
543 24/03/2025 3.360,00] PANIFICIO MANOS SEBASTIANO DI MANOS WALTER BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
544 24/03/2025 4.871,80] NEVERO SR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
545 24/03/2025 5.000,00] ARYA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
546 24/03/2025 3.618,82| ZIRCON ART DI FABIO PAOLO TICCA BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
547 24/03/2025 5.000,00| PAGGIOLU DOMENICO BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
548 24/03/2025 3.159,80] CENTRO STELLINO SR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
549 24/03/2025 4.509,05] AGRICOGHINAS S.A.S. DI MARIA MADDALENA CAU & C. BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
550 24/03/2025 4.509,05] CONSORZIO TURISTICO SARDEGNAINSOLITA BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
551 24/03/2025 3.500,00f CORREDDUSR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
552 24/03/2025 2.520,00 Elisa Marcomini BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
553 24/03/2025 4.970,00f LM CONSULTING SRLS CON UNICO SOCIO BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
554 24/03/2025 4.998,00] EUROFRIO ENGINEERING S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
555 24/03/2025 4.998,00 P;ZIA]%?I\'LT?;‘EIR’LEEEIELI(;&N C.- RAPPRESENTANZE DI BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
556 24/03/2025 4.998,00) JANNA E MARE SR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
557 24/03/2025 4.998,00( ARETE'SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
558 24/03/2025 3.500,00] HOSTY SARDEGNA DI ANDREA SINI BANDO VOUCHER DIGITALI 4.0 ANNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
559 24/03/2025 880,08 SOCIETA' AGRICOLA BASTIANO LIGIOS S.S. CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
560 24/03/2025 1.250,00] RESMARC S.R.L. CONTRIBUTO FONDO FIERE PARTECIPAZIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
s pp— 16552| CONDOMINIO VIA PRINCPESSA JoLANDAN 55 RIMBORSO VERSAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA PER ATTIVAZIONE T e pT—
562 24/03/2025 5,88] COMUNE DI VICENZA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
563 24/03/2025 10,09] COMUNE DI FIRENZE RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
564 24/03/2025 600,00/ CHESSA MARGHERITA CRAEI\I;I/;/Z\EI\’;‘:SS:;I;?QNAIA_IISI\: SIE/:GP(;%FZHO_;INSTAGRAM DI SALUDE&TRIGU E DELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
565 24/03/2025 15.000,00f DRYUF DI ANDREA FRAU & STEFANIA DESSI'S.N.C. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
566 24/03/2025 15.000,00f SHARP GREEN DI DAMIANO PALA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
567 24/03/2025 15.000,00 LA BOUTIQUE DEL CAPELLO DI DEMARTIS FABIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
568 24/03/2025 20.000,00] DONEDDU COSTRUZIONI GENERALIS.R.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
569 24/03/2025 15.000,00{ SINI ROBERTO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
570 24/03/2025 15.000,00f BONA CIURRATA DI MOTZO SILVIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
571 24/03/2025 15.000,00f PESCHERIA MEILOGU DI TANCA ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
572 24/03/2025 15.000,00f MERMAID DI VALERIYA LYASHENKO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
573 24/03/2025 15.000,00f TERRA AMADA DI MUDULU SARA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
574 24/03/2025 15.000,00f MOSSA ALESSIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
575 24/03/2025 15.000,00| Gian Gavino Buseddu VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
576 25/03/2025 15.000,00f MACELLERIA DI ANTONIO URSINI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
577 25/03/2025 15.000,00f GARAU GABRIELE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
578 25/03/2025 15.000,00f BEAUTY SILENE DI CORRIAS MARIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
579 25/03/2025 15.000,00f MARIO FARINA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
580 25/03/2025 15.000,00| CHIARA PAOLA LEONI PODDIGHE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
581 25/03/2025 15.000,00f AGRISARDEGNA DI LENY VINAS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
582 25/03/2025 15.000,00 ML PROGETTI DI LONGARI MATTEO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
583 25/03/2025 15.000,00f MELONIRITA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
584 15.000,00] ANTONIO SCANU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
585 20.000,00] SCMY CLIMASR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
586 25/03/2025 15.000,00| SU COCU DI ANNA PAOLA SPANU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
587 25/03/2025 15.000,00f S.GF.SR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
588 25/03/2025 20.000,00f GSPROJECT S.R.L.S.T.P. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
589 25/03/2025 15.000,00f CONCEPT CAFE' DI DANIELE VALETTI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
590 25/03/2025 20.000,00f IDINNOVASR.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
591 25/03/2025 15.000,00f SCHIRRU ULISSE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
592 25/03/2025 15.000,00| LA MUSTERA S.R.L. SEMPLIFICATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
593 25/03/2025 15.000,00 SAIUFRANCESCA MARIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
594 25/03/2025 15.000,00f EDILMAX DI BO MASSIMO EMILIANO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
595 25/03/2025 15.000,00{ 1.CO.M SRL VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
596 25/03/2025 15.000,00f ANGELOFA' SERVICE DI FASOLINO ANGELO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
597 25/03/2025 15.000,00 LUCIA PUTZU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
598 25/03/2025 15.000,00f PINTADU GIOVANNI MARCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
599 25/03/2025 15.000,00f EDRA COSMETICI NATURALI DI MURONI SARA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
600 25/03/2025 15.000,00f SAN PAOLO SUGHERI DEI FRATELLI ARRICA SRLS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
601 25/03/2025 15.000,00f MATTANA IVAN VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
602 25/03/2025 15.000,00f SPANO LUCREZIA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
603 25/03/2025 15.000,00f MC MOVITER SRLS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
604 25/03/2025 15.000,00f AUTOMOBILI ROSSI DI MAXIMILIANO E. ROSSI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
605 25/03/2025 15.000,00f SPANO ANGELO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
606 25/03/2025 20.000,00] GEOMINI DI YURI URRU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
607 25/03/2025 15.000,00f ANTONELLO FRESU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
608 25/03/2025 15.000,00 SU TZILLERI DI CANU FRANCESCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
609 25/03/2025 12,39] COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
610 25/03/2025 168,42 COMUNE DI SASSARI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI 2121 Spese postali e di recapito
611 26/03/2025 2.381,09| CAMPUS TIZIANA SPESE TECNICHE PER REDAZIONE PERIZIAN.2 - 5102 Fabbricati
612 26/03/2025 412,16 DE&';?;?QISARDEGNA TESORERIA 01564560900 SPESE PER UTILIZZO POS/CARTA DI CREDITO MARZO 2025 4399 Altri oneri finanziari
613 199.753,95| UFFICIO DEL REGISTRO DI SASSARI IZ’:;SOSTA DI BOLLO RISCOSSA IN MODO VIRTUALE SALDO ANNO 2024 E I RATA CANONE 7500 Altre operazioni finanziarie
614 59.419,26| ERARIO C/IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE IVA DA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2025 4403 LV.A
615 26103/2025 800,00| ERARIO STATO 'VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI FEBBRAIO 2025 4500 ER;:f‘:\;:‘ESielanall su indennita a organi istituzionali e altri
616 26/03/2025 2.760,00| ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI FEBBRAIO 2025 4500 Solt:rl;\;:,;ieranah su indennita a organi istituzionali e altri
617 26/03/2025 5.386,20) ERARIO STATO VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI FEBERAIO 2025 7500 Altre operazioni finanziarie
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF, ADD.LI REG.LI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
618 26/03/2025 1.612,94| ERARIO STATO COMPENSI VARI FEBBRAIO 2025 4509 compensi 9
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPS SU LIQUIDAZIONE COMPENSI VARI Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi
619 26/03/2025 2.186,00( INPS SEDE DI SASSARI FEBBRAIO 2025 4510 ontributi p : " 9
istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO RITENUTE IRPEF E ADD.LI REGIONALI E COMUNALI SU LIQUIDAZIONE
620 26/03/2025 18.054,39| ERARIO STATO RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2025 1202 Ritenute erariali a carico del personale
VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI ENPDEP SU LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI
621 26/03/2025 114,95| ENPDEP FEBBRAIO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale
'VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI INPDAP,AGG. 1%, F.DO PREV.ZA SU
622 26/03/2025 31.881,52| INPDAP ROMA TESORERIA DELLO STATO LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONI FEBBRAIO 2025 1301 Contributi obbligatori per il personale
623 26/03/2025 10.261,54| REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI IRAP FEBBRAIO 2024 4401 IRAP
RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO
624 26/03/2025 812,43 CARTA DI CREDITO SEGRETARIO GENERALE GENERALE DICEMBRE 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE EFFETTUATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL N " .
625 26/03/2025 482,78 CARTA DI CREDITO SEGRETARIO GENERALE SEGRETARIO GENERALE GENNAIO 2025 2298 Altre spese per acquisto di servizi
626 27/03/2025 1.905,00| SPANO GIOVANNI DANILO §0E§5V|Z|O DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO AL PROGRAMMA QUADRO SALUDE E TRIGU 2298 Altre spese per acquisto di servizi
627 27/03/2025 13.800,00f IC OUTSOURCING SCRL iOE;\IlozgzliORTO PROGETTO ACCADEMIA DIGITALE -PERIODO COMPETENZA-2025/02/01- 2298 Altre spese per acquisto di servizi
628 27/03/2025 28,00] POSTEITALIANE SPA ONERI POSTALI 2121 Spese postali e di recapito
“SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA E COORDINAMENTO DELL'ATTIVITA' DI N " .
629 27/03/2025 20.000,00f INNEXTAS.CR.L. COACHING PER LE IMPRESE NELL'AMBITO DELLO SPOKE 04" 2298 Altre spese per acquisto di servizi
630 27/03/2025 18.000,00f ASSOCIAZIONE CULTURALE LA BASTIDA DI SORRES CO-FINANZIAMENTO EVENTO "BASTIDA DI SORRES" 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
631 27/03/2025 15.000,00{ EDILVIOLA DI COSSU MARCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
632 27/03/2025 4.351,06] FERRI BRUNO VOUCHER DIGITALI 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
633 27/03/2025 20.000,00 SA SUFFATTA DE SOS ANGHELOS DI GIANFRANCA AMADU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
& MICHELE SAI S.N.C.
634 27/03/2025 15.000,00] MARTA SOLINAS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
635 27/03/2025 15.000,00f SO.FRAS.R.L. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
636 27/03/2025 15.000,00f DEIANA TIZIANO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




N. MANDATO DATA IMPORTO BENEFICIARIO DESCRIZIONE COD. SIOPE DESCRIZIONE SIOPE

637 27/03/2025 15.000,00f DM ARTIGIANO DEL LEGNO DI DARIO MUSOLINO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
638 27/03/12025 15.000,00| LETIZIA GIAGU COLTELLI VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
639 27/03/2025 15.000,00f CADEDDU IMPIANTI DI GABRIELE CADEDDU VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
640 27/03/12025 15.000,00| BAJA CERAMICS DI ALTEA ELISABETTA ZAIRA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
641 27/03/2025 15.000,00f KHRIS TATTOO DI SOTGIA CHRISTIAN VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
642 27/03/2025 15.000,00] MASALA RAFFAELE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
643 27/03/2025 15.000,00 SESAL;TILIJ:E/;?’;‘\I jﬁ:;lEE;SAC‘)QEE:PONSABILITA‘ LIMITATA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
644 27/03/2025 15.000,00| KAIROS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
645 27/03/2025 15.000,00f SANNA FRANCESCO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
646 27/03/2025 15.000,00| SASE.S.R.L.S. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
647 27/03/2025 15.000,00{ PIEVI DI SPISSU EVELYN VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
648 27/03/2025 15.000,00 BASSU VALENTINA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
649 27/03/2025 15.000,00f AZZURRA DI ALESSANDRA PINTUS VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
650 27/03/2025 20.000,00 EDIL 2A-SOCIETA' COOPERATIVA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
651 27/03/2025 15.000,00f FARMACIA SAN PIETRO DELLA D.SSA PIGANA CLAUDIA  [VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
652 2710312025 20.000,00] FARMACIA ENA ANTONIO S.AS. VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' NEI PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
653 27/03/2025 2.373,27| CARTA DI CREDITO SEGRETARIO GENERALE szEgZSL(é ?;EBSBERiTgEZE;LSJATE CON CARTA DI CREDITO IN DOTAZIONE AL SEGRETARIO 4399 Altri oneri finanziari

654 28/03/2025 15.000,00] SANDRA POSADINU ZS;E:ER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
655 28/03/2025 15.000,00{ Alberto Scano Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
656 28/03/2025 15.000,00| Solinas Mariachiara ZS;E:ER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
657 28/03/2025 15.000,00f ALESSIA DESSANTI NUTRIZIONISTA Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
658 28/03/2025 15.000,00| Vittoria Pilo ZS;E:ER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
659 28/03/2025 15.000,00f FRANCESCO STANGONI Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
660 28/03/2025 15.000,00f MUREU ANDREUCCIA gg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
661 28/03/2025 15.000,00f FEDERICA PETRETTO Zg;ﬂ::la? LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
662 28/03/2025 15.000,00f Marianna Malonni gg;i:fR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
663 28/03/2025 15.000,00] ANGELICA PUGGIONI Zg;ﬂ:‘?e LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
664 28/03/2025 15.000,00f CAMILLA PIANEZZI gg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
665 28/03/2025 15.000,00| natascia patrizia uda VOUCHER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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666 28/03/2025 15.000,00| Gavina Deiana Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
667 28/03/2025 15.000,00| Marco Barone \ég;(l:;‘lIER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
668 28/03/2025 15.000,00| Marika Leoni Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
669 28/03/2025 15.000,00] LAURATETTI \ég;(l:;‘lIER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
670 28/03/2025 15.000,00| Salvatore Antonio Tanda Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
671 15.000,00] OLMEO GIAMPIERO \ég;(l:;‘lIER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
672 15.000,00| Giannasi Emanuele Zg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
673 28/03/2025 15.000,00] VALENTINA PISANO \C/g;(l:J:lllER LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
674 28/03/2025 15.000,00f SIMONA CANNAS gg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
675 28/03/2025 15.000,00] ANDREA CESARACCIO \C/g;%:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
676 28/03/2025 15.000,00f BONINU CRISTIANO gg;ﬂ:ﬁR LIBERI PROFESSIONISTI PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA'NEI PICCOLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
677 31/03/2025 14.400,00|PINNA ANTONIO VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
678 31/03/2025 14.400,00f MURONI SARA VOUCHER PER INSEDIAMENTO NUOVE ATTIVITA' PICCOLI COMUNI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




